



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Allergi- og Lungeklinikken Århus ApS

Ryesgade 31, 4.tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 59 23 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anne Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allergi- og Lungeklinikken Århus ApS Ryegade 31, 4.tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 59 23 48
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Buus
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Anne Buus Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive speciallægepraksis inden for lunge- og allergiområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.200 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.199.946	2.574.259
1 Personaleomkostninger	-1.820.648	-1.807.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.379	-245.026
Andre driftsomkostninger	-78.217	0
Driftsresultat	79.702	521.987
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.683	-87.910
Resultat før skat	-20.967	434.077
Skat af årets resultat	3.208	-95.501
Årets resultat	-17.759	338.576
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	338.576
Disponeret fra overført resultat	-17.759	0
Disponeret i alt	-17.759	338.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.981.851	2.182.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.981.851</u>	<u>2.182.378</u>
Deposita	273.000	273.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.000</u>	<u>273.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.254.851</u>	<u>2.455.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.547	285.124
Udsudte skatteaktiver	177.731	153.337
Andre tilgodehavender	6.500	0
Periodeafgrænsningsposter	18.059	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>465.837</u>	<u>453.461</u>
Likvide beholdninger	2.826.626	2.776.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.292.463</u>	<u>3.230.351</u>
Aktiver i alt	<u>5.547.314</u>	<u>5.685.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.830.091	2.847.850
Egenkapital i alt	2.955.091	2.972.850
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.057	44.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.058.430	1.991.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.188	140.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.186	133.430
Anden gæld	276.362	402.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.223	2.712.879
Gældsforpligtelser i alt	2.592.223	2.712.879
Passiver i alt	5.547.314	5.685.729

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.652.537	1.653.667
Pensioner	132.848	109.706
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.263</u>	<u>43.873</u>
	<u>1.820.648</u>	<u>1.807.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Buus Finans ApS, CVR-nr. 32143210, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til regnskabet for Anne Buus Finans ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse.